nis nothus. Restituendum ejus nomen apud Dionem Chrysostomum, Orat.xv. Ναὶ μὰ Δία, ἐφη, τῷ λιώ γε τοῦ Οἰνέως, τοῦ Πανδίον, εἶπε, νόθος παρόλος. Per Iovem, inquit, præter Oeneum. Pandionis filium nothum. Malè haecenus vulgatur: τῷ λιώ γε τὸ οἴησεως, τοῦ Πανδίον, εἶπε, νόθος παρόλος. Quod vertit Interpres. Præter opinionem Pandionis nothi pueri. Etab isto, tribus Oeneis appellata; sub qua populi istierant: Α' χάρνα, Ε' πικηφησία, Θερά. Γ' παστομάδαι. Δακιά, Δεσποιά, Μελίτη, Ο'η, Λινέ Ο'η, Περιθοίδαι, Πλειεά, Τυρμίδαι, Φυλή. Id ostendi singillatim, lib. De populis Atticæ. Et hæc de Pandionis filiis, quos invenio: sed & filia quædam fuit, cuius nomen ignoratur, Scironi nupta. Pausanias, in Atticis, mentionem ejus facit. Τῇ Πυλαῖ ἦ, γενέσθαι Σκιρώνα. τοῦτον συνοικῆσαν τῇ Πανδίον, θυγατέρι. Ac Pyla quidem, filium fuisse Scironem: eumque uxorem habuisse Pandionis filiam. Etiam Procris, Cephali uxor: ut ostēsum à me supra, cap.xiii. Immò plures exstitere, utilicet observare ex Pausania: qui inter causas dedicati ab Ægeo Veneris Cælestis templi, ponit etiam sororum calamitatem: Ita enim hac de re ait, in citatis antè Atticis. Α' Θιωαῖσις ἦ (τὸ ιερὸν τοῦ Φρεδίτης Οὐρανίας) κατεσήσατο Αἰγαῖς. αὐτῷ τε τούτῳ εἶναι παρόδας νομίζων. οὐ πω γὰρ τότε ήσαν, καὶ τοὺς αὐτοὺς φαῖς γενέσθαι τῶν συμφορῶν, ἐπι μηνίματος τῆς Οὐρανίας. Atheniensibus vero (fanum Veneris Cælestis) constituit Ægeus, cum quod liberos non haberet, quippe tunc adhuc improles, tum quod etiam sororum calamitatem irade evenisse existimaret.

DE REGIBVS
ATHENIENSIVM,
LIBER III.
CAP. I.

Pandioni II. vitâ functo in regno succedit Ægeus, ejus filius, qui, liberis orbus, templum struit, Veneri Cælesti sacrum & ad oraculum proficiscitur, eoque consulto, Athenas rediens, deflecit Træzenem, ad Pittheum, oraculi obscurioris expositionem ab eo petiturus: vel, ut alii, ad Medeam. Pittheus, intellecto oraculo, filiam ipsi Æthram collocat; qua cum grava discederet, monumenta illi quædam, filio, si forte pareret, mox adulto indicanda, & ad ipsum deferenda, sub saxo quodam occultata, relinquit. Gladius, Ellopius; capulo eburneo, in quo insculptum genus Ægei: isque Hippolyto postea à Theseo datus.

PAndioni II filius successit Ægeus. Eusebius. Αἰγαῖον ἐβασίλεον ἦντας Αἰγαῖος Πανδίονος. Hieronymus Atheniensibus regnavit nonus Ægeus Pandionis filius. Etenim Pandionis filii, post parentem vitâ functum, conjurati in Metionidas patruelles, qui Pandionem patruum eicerant regno, rursus illis id extorquent. cumque inter se hoc distribuissent, summam Ægeo, natu maximo, potestatem concessere. Vide quæ notata mihi ultimo superioris libri capite. Atque ille, cum è dupli matri monio nullam prolem suscepisset, metuens, propter orbitatem, ne à fratribus regno suo pelleretur, Veneris id ira sibi evenire arbitratus, veluti sororum quoque cala-